

Název položky	množství	m.j.	Kč/m.j.	cena bez DPH	DPH 21%	cena celkem s DPH
Dodávka koberce Techno, tmavě modrá, č. 25762	272,00	m2	322,30	87 665,60	18 409,78	106 075,38
Demontáž stávající krytiny	245,00	m2	30,00	7 350,00	1 543,50	8 893,50
Příprava podkladu	245,00	m2	8,00	1 960,00	411,60	2 371,60
Stěrkování včetně penetrace	245,00	m2	170,00	41 650,00	8 746,50	50 396,50
Broušení podkladu	245,00	m2	20,00	4 900,00	1 029,00	5 929,00
Lepení koberce včetně lepidla	245,00	m2	90,00	22 050,00	4 630,50	26 680,50
Nařezání, obšití, lepení kobercového soklu	196,00	bm	55,00	10 780,00	2 263,80	13 043,80
Doprava, přesun hmot, likvidace původní krytiny	1,00	kpl	3 000,00	3 000,00	630,00	3 630,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH						179 355,60
DPH						37 664,68
Celkem cena včetně DPH						217 020,28

SIMMER, s.r.o.
 U Brodu 174
 360 18 Karlovy Vary
 IČO: 257 44 010, CZ01674111

Příloha č. 1

	Přehled výměr kanceláří - Koberec	šířka	délka	m ²
1	Zasedačka	5,75	6,30	36,23
2	IT	3,75	8,55	32,06
3	Zást. ředitele	3,75	3,10	11,63
4	Region	3,75	4,70	17,63
5	Ekonom	3,75	4,20	15,75
6	Pokladna	3,75	3,40	12,75
7	Info	3,75	2,45	9,19
8	Katalogizace	3,75	7,50	28,13
9	Ředitel	4,05	5,75	23,29
10	Vedoucí služeb	4,05	3,90	15,80
11	Služby	4,05	6,75	27,34
12	Sekretariát	4,05	3,65	14,78

Celkem cca 245 m²

kobercový sokl = výška 0,8 m